YTBEPXOAIO

MpopekTop no YBP

I"padimk/pacnucaHie 3aHATUI OPANHATOPOB MO CMEXHbLIM AncUMnIMHaM OMOIM no cneumansHOCTAM OpavH

CneunanbHOCTb
/ancumnnuHa, kadegpa

AKYLLepCTBO U
rVIHEKONOT A

[JepmaToBeHeposiorusi
[JeTckast xupyprus
MNHeKUMOHHbIE 60/1€3HM

Kapauonorusa
KnnHuyeckas
thapmakonorus

O6uecTBeHHOE
300POBbLE
34paBoOXpaHeH
He

OpraHuzayumn
3[paBoOXpaHeH
usc
ncuxonorueni un
nefarornKom
5.09.-7.09.22
5.09.-7.09.22
5.09.-7.09.22
08.09-12.09.22

08.09-12.09.22

08.09-12.09.22

Meparornka

OpraHusaummn
34paBoOXpaHeH
ms ¢
NCUXOMOTnen u
nefarornkom
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22
5.09.-7.09.22

5.09.-7.09.22

5.09.-7.09.22

(oceHHWMiIA cemecTp 2022 r.)

MegunuymHa

Ll[JEEIBI:ILIaI‘/’IHI:-IX

cUTyauui

TpaBmartosioru
W 1 opToneamu
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22

16.09-20.09.22

Matonormna

(I'IaTOI'IOFVI‘—IECKa

aHaToMMsl)

naTonorn4ecko
it aHaToOMUKn ¢
cynebHoli
MeANLNHOM
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22
13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

Matonormna

(I'IaTOI'IOFVILIECKa KnuHuyeckas

hmsnonorus)

[MaTonornyecko
it dmsmonorum
21.09-23.09.22
21.09-23.09.22
21.09-23.09.22
26.09-28.09.22
26.09-28.09.22

26.09-28.09.22

6roxmmmsa

6ronormnyeckonm
XUMUn

26.09-28.09.22

26.09-28.09.22
21.09-23.09.22
21.09-23.09.22

KnuHnyeckas
thapmakonorus

dapmakonormm
C K/IMHNYeCKOM
thapmakosorue
i
05.12-07.12.22
05.12-07.12.22
05.12-07.12.22
08.12-12.12.22

08.12-12.12.22

LindpoBble
TEXHOIOTN 1

MH{OPMaLMOHH
ble TEXHO0rnn
B MeAMLUHe

XvMnn
hursmkm
04.10-06.10.22
04.10-06.10.22
04.10-06.10.22
29.09-03.10.22
29.09-03.10.22

29.09-03.10.22



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.

Hesposnorusa
OpraHuzaums
3/paBOOXpPaHEHNS 1
00LLIeCTBEHHOE 30POBbe

Matonornyeckas aHaToMus
Mcnxnatpus

OHKonorusa
OTOpPUHONAPUHIO0rNA
OdTanbmonorus
MepnaTtpusa

PeBmatonorusa

MynbmoHonorus

PeHTreHonorua
CoumanbHas rurmeHa u
opraHusaums
roccaHanuacy>xobl
TpaBmartonorus un
opToneamsi
CTtomaTosniorus obuien
NpaKkTUKn
CTomaTtonorusi
opToneanyeckas
CTomaTtonorusi
TepaneBTM4ecKasi
CTomaronorusi
XUpypruyeckas
Ckopasi MeguLMHCKas
nomoLLb

Tepanusa
AHecTe3nono! nsa-
peaHumartonorns

Yponorusa
PusnoTepanus
dTmsmnaTpus

Xupypruvsa

08.09-12.09.22

16.09-20.09.22
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22

21.09-23.09.22
21.09-23.09.22

21.09-23.09.22

21.09-23.09.22

26.09-28.09.22

26.09-28.09.22

26.09-28.09.22

26.09-28.09.22

29.09-03.10.22
29.09-03.10.22

04.10-06.10.22
07.10-11.10.22
07.10-11.10.22
07.10-11.10.22
07.10-11.10.22

5.09.-7.09.22

5.09.-7.09.22
5.09.-7.09.22
5.09.-7.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22

13.09-15.09.22
13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

07.10-11.10.22

07.10-11.10.22

07.10-11.10.22

07.10-11.10.22

04.10-06.10.22
04.10-06.10.22

29.09-03.10.22
04.10-06.10.22
04.10-06.10.22
04.10-06.10.22
04.10-06.10.22

16.09-20.09.22

16.09-20.09.22
16.09-20.09.22
21.09-23.09.22
21.09-23.09.22
21.09-23.09.22
26.09-28.09.22
26.09-28.09.22

5.09.-7.09.22
5.09.-7.09.22

5.09.-7.09.22

5.09.-7.09.22

04.10-06.10.22

04.10-06.10.22

04.10-06.10.22

04.10-06.10.22

26.09-28.09.22
26.09-28.09.22

26.09-28.09.22
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22

13.09-15.09.22

13.09-15.09.22
26.09-28.09.22
26.09-28.09.22
26.09-28.09.22
21.09-23.09.22
21.09-23.09.22

08.09-12.09.22
16.09-20.09.22

08.09-12.09.22

5.09.-7.09.22
5.09.-7.09.22

21.09-23.09.22
29.09-03.10.22
29.09-03.10.22
29.09-03.10.22

26.09-28.09.22

26.09-28.09.22
26.09-28.09.22
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22
08.09-12.09.22
5.09.-7.09.22

5.09.-7.09.22

07.10-11.10

07.10-11.10.22

08.09-12.09.22
08.09-12.09.22

16.09-20.09.22
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22
13.09-15.09.22

21.09-23.09.22

21.09-23.09.22
29.09-03.10.22
29.09-03.10.22
29.09-03.10.22
04.10-06.10

04.10-06.10
16.09-
20.09.2022

16.09-20.09.22

13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

13.09-15.09.22

16.09-20.09.22

13.09-15.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22
16.09-20.09.22

08.12-12.12.22

05.12-07.12.22
05.12-07.12.22

13.12-15.12.22

13.12-15.12.22

16.12-19.12.22

16.12-19.12.22

20.12-22.12.22

20.12-22.12.22
16.12-19.12.22
16.12-19.12.22
16.12-19.12.22

29.09-03.10.22

29.09-03.10.22
29.09-03.10.22
29.09-03.10.22
04.10-06.10

04.10-06.10.22
04.10-06.10

08.09-12.09.22
08.09-12.09.22

26.09-28.09.22
08.09-12.09.22

08.09-12.09.22

26.09-28.09.22

16.09-20.09.22

16.09-20.09.22

16.09-20.09.22

16.09-20.09.22

21.09-23.09.22
21.09-23.09.22

5.09.-7.09.22

26.09-28.09.22
26.09-28.09.22
26.09-28.09.22
16.09-20.09.22



HeoTnoxxHas noMowb nNpu 3abosieBaHMAX U TpaBMax HEPBHOWM CUCTEMbI
cnenuasibHOCTbL/Kaeapa McmxunaTpum ¢ HEBPONOTUeR, HEMPOXUPYPIUen N MeAULMHCKON peabunuTaumeit

[ CKopaa MeaguUMHCKas NoMoLLb 07.10-17.10

HeoTno)kHast NomoLLb Npy 3a60/1eBaHNSX 1 TPaBMax rnasa
creumanbHocTb/Kadeapa Kadeapa 0TopMHONAPMHIONOr N ¢ opTasibMOor el

[ Ckopas MefMLMHCKasA NOMOLLb 17.10-19.10

HeoTnoXHble COCTOAHUS B NCUXMATPUN
cneunanbHocTb/Kadeapa McuxmaTpum ¢ HEBPOJIOTNERN, HEMPOXMPYPIMed N MeANLIMHCKON peabunutaumnei

1 Ckopaa MegmuumnHCKas nomoLLb 20.10-27.10

HeoTnoXHble COCTOSAHWS B MPaKTMKe Bpaya- OHKoora
cneymanbHocTb/Kadenpa Kadhegpa ny4yeBoi AMarHOCTUKM C Sly4eBOM Tepanuer 1 OHKONOr e

1 CkKopasa meguLMHCKas NMoMoLLb 28.10-01.11

HeoTNoXHble COCTOSHMS B NPAKTUKE MH(EKLMOHHbIX 6-Heit

I cneuwnanbHocTb/Kadeapa Kadeapa MHGEKLMOHHBIX 60/1e3Hel
CkKopas MeguUMHCKas NOMOLLb 02.11-10.11
OHkonorusa
cneuynanbHoOCTb/Kadeapa niii'iinii iK'ii iiiu'ini. il p Niii*iinii Tpr¥inurn 1 oHKoNoruen
1. PeHTreHonorus 04.10-06.10

2.  Xupyprus 21.09-23.09.2022



TpaBmaTonorma n oproneama
cneunanbHoOCTb/Kadespa Katbegpa TpaBmartosiorum n opronesmm

| PeHTreHonorus 26.09-03.10

KnuHuyeckaa 9KI
cneymanbHOCTL/Kaepa Kateapa BHYTpeHHMX 60/1e3Heln No 4
| PeBmatosnorus 17.10-24.10

PeHTreHognarHoctuka n KT
Kadeapa ny4yeBor AnarHOCTUKN C Sly4eBOr Tepanuen 1 OHKONOrnen

cneymanbHoOCTb/Kaeapa
I Kapaunonorus 04.10-06.10.2022
2 Pesmarosiorus 07.10-14.10
Pesmartonorusa
crnewumanbHOCTL/Kadeapa Kadeapa BHyTpeHHMX 60/1e3Held Ne |
I Kapanonorus 07.10-14.10
2 [ynbmoHonorms 12.10-19.10
Hedponorus
creunanbHocTb/Kadepa Kahepa BHYTpeHHUX 601e3Hel Ne 5
I Kapgunonorus 17.10-24.10
Mwukpoburonorus
creunanbHocTb/Kaeapa Kadeapa Mmnkpobuonormm
| OpraHu3auus 34paBooOXpaHEHUS U 0BLLECTBEHHOE 3[10POBbLE 08.09-12.09.2022

2 [egmatpusa 07.10-14.10
3 CoupuanbHas rurmeHa n opraHmsaums roccaHanuacnyxobl 16.09-20.09.2022



AHITIMACKUIA  A3bIK
creunanbHocTb/Kadeapa
I OpraHu3sauns 34paBoOXpaHeHMs 1 00LLIECTBEHHOE 3[0POBbe

JepmaTtoBeHeponorusa
cneymanbHOCTL/Kaespa
I WNHeKumoHHbIE 60NesHM

dTUMaTpUa
cneymanbHoOCTb/Kaheapa
I VIH(eKLMOHHbIe 60ne3HN

JHocKoNMA
creunanbHocTb/Kadepa
| [eTckaa xupyprus

SHOOKpPUHO0rnsa
cneymanibHOCTL/Kaepa
I Odranbmonorus

ANnepronorus 1 UMMyHOJ0r st
cneymanbHoOCTL/Kadespa
| OTOpMHONAPWUHIONOTr A

Unx
creunanbHocTb/Kadeapa

I OTOopMHONAPUHronorns

2  Oranbmosiorus

Kaeapa MHOCTPaHHbIX A3bIKOB
21.09-23.09.2022

Kadhegpa aepmMaToBeHeponornm
12.10-19.10.2022

Kadegpa ¢htrnsmonynbmMoHOI0rnm
20.10-24.10.2022

Kathegpa nyyeBoit AMarHOCTUKM C ly4eBON Teparnuvein n OHKONOornei
17.10-24.10

Katheapa 0TOPUHONAPUHIOMIONAN ¢ OPTasIbMOSIOr NEN
17.10-24.10

Kadeapa BHYTpeHHMX 601e3Hen 3
17.10-24.10

CtomaTtonorum Ne 2
07.10-14.10
07.10-14.10



OnepaTtyBHasa XMpyprus 1 Tonorpaguyeckas aHaToMmsl

!
2

creunanbHocTb/Kadepa
[eTckas xupyprus
Xupyprus

dusnoTtepanms

l
2

creunanbHocTb/Kadeapa
CtomaTonorus optoneanyeckas
CToMaTonorna Xmpyprmyeckas

MNHpeKUMOHHbIE 60M1€3HU

!
2

creunanbHocTb/Kadepa
CTtomatonorus o6LLEeN NPaKTUKK
CTomartonorus TepaneBTuYecKas

O6Lwan xmpyprus

1

creunanbHocTb/Kadeapa
TpaBmartonorusa u optoneams

Mwukpoburonorus

|
2
3
4

creunanbHoCcTb/Kaeapa

OpraHun3aumsa 34paBoOXpaHeHNs 1 06LLeCTBEHHOE 340P0Bbe
Megnatpus

CoupanbHasi rurveHa n opraHmnsaums roccaHannacnyXosoi
Xupyprus

Kaegpa aHaTomum ¢ Tornorpapuyeckoi aHaToMmen
07.10-14.10
26.09-28.09.2022

Kadegpa ncuxmaTpum ¢ HEBPOSIOrMEN U MEANLIMHCKON peabunutaumei

12.10-14.10
12.10-14.10

Kategpa HPeKUNOHHbIX 60/1e3Hel
12.10-14.10
12.10-14.10

Kadhenpa xupypruveckunx 6onesHeit Ne 3
12.10-19.10

Kategpa mnkpobronorus
08.09-12.09.2022
07.10-14.10
26.09-28.09.2022
13.09-15.09.2022



MMrveHa MeguuMHCKMUX opraHmusayunii
Kadegpa rurveHbl MeanKo-npouiakTMyeckoro akysibTeTta ¢

CHeLManbHOCTb/Kaespa anuaeMnonoruen
1. Kapaunonorus 07.10-11.10
2. KnnHuyeckas hapmakosorus 07.10-11.10
3. OHKonorus 07.10-11.10
4. Tepmatpusa 08.12-12.12.2022
5. PeHTreHonorus 07.10-11.10
6. CToMaTOonorna o6Lien NPaKTUKM 19.12-21.12
7. CTomartosioruns oproneamnyeckas 19.12-21.12
8. CromaTonorus TepaneBTmnyeckas 19.12-21.12
9. Cromatonorus xmpyprmuyeckas 19.12-21.12
10. AHecTe3nonorus-peaHnMaTosnorus 16.12-19.12.2022
MNegnatpus

cneymanibHOCTL/Kaeapa Kaenpa geTckux 6onesHein Ne 5

I [eTckasa xmpyprus 07.10-11.10.2022

MmrueHa v anugemmnonormsa YC
Kadegpa rurneHbl MeguKo-npopuiakTU4ecKoro akynbTeTa ¢

creunanbHocTb/Kadepa 3ANMAEMMONOTNEN
[ OpraHuszauus 34paBooXpaHeHnst U 06LeCTBEHHOE 3[0POBbe 04.10-06.10
2 CTomarosorusi o6LLein NpakTuKn 16.12-18.12
3 Crtomaronorusa optoneamnyeckas 16.12-18.12
4 Cromartonorus TepaneBTmnyecKas 16.12-18.12
5 CTomaTonorns xumpypruyeckas 16.12-18.12
6 Xupyprus 12.10-14.10



